Município de Morretes
         Estado do Paraná

PORTARIA Nº 85/2018

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  MORRETES,  ESTADO  DO  PARANÁ  E

PRESIDENTE DA JUNTA MILITAR DA CIDADE DE MORRETES, no uso

de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do

Art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do

Serviço Militar);

 RESOLVE;

Art.1º EXONERAR a servidora Daniele do Rocio Meduna, portadora da

cédula de identidade 7.689.511-2 e CPF 023.078.729-06 na função de  Secretária

da Junta Militar, a partir de 02/04/2018.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as

disposições em contrário.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 26 de março de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/